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Hellas, Hagion Oros, Μονή Ιβήρων, fonds principal, 1399
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001-224v Apophthegmata
Patrum

Collectio
systematica

● CPG 5562
● BHG 1442v 1442v 12

Ed. Guy, SC
387, 474, 498;
ordo foliorum
perturbatus, sic
restituendus :
ff. 224, 223,
183-190,
175-182,
135-174,
111-118,121-134,
94, 119-120,
95, 1-69,
50bis-69bis,
70-110,



191-222

● 1132k
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