Pinakes | Πίνακες : Textes et manuscrits grecs

[COTE] Numéro diktyon : 24994

Hellas, Hagion Oros, Μονή Ιβήρων, fonds principal, 1399

Type de cote :

Actuelle

Remarque:

numéro du monastère 0169

Copistes, possesseurs & autres

Nom	Siècle	Dates	Remarque	Nature	Folios	Commentaire	IRHT - Personnes
Ἰωσὴφ ἐκ πόλεως Σινώπης	17-18			copiste			106047

Bibliographie

Répertoire	Titre	Туре	Commentaires	Tome	Pages
1132k	P. Sôtêroudês, Ἱερὰ Μονὴ Ἰβήρων. Κατάλογος Ἑλληνικῶν Χειρογράφων, ΙΑ' (1387-1568), Καρυὲς - Ἅγιον Ὅρος, 2007				

Contenu

Numéro	Folios	Siècle	Date	Support Principal	Principal Remarque Copistes, Possesseurs & Autres Révision	
0						

Témoins (1)

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	внс	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
001-224v	Apophthegmata Patrum	Collectio systematica	● CPG 5562 ● BHG 1442v		1442v		12		Ed. Guy, SC 387, 474, 498; ordo foliorum perturbatus, sic restituendus: ff. 224, 223, 183-190, 175-182, 135-174, 111-118,121-134, 94, 119-120, 95, 1-69, 50bis-69bis, 70-110,	1,		

